Yetkili : SERKAN ÖZEN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SKT 045920-P SKT YAĞ KEÇESİ DİFERANSİYEL SAĞ-SOL ÇIKIŞ
35*56*7,5/11,5

8680475
022343 2 ₺ 67,00 %0 ₺ 134,00

TOPLAM 2 ₺ 134,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 134,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 134,00

YALNIZ: YÜZ OTUZ DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr